
Ильбяковского Совета сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан 
(четвёртого созыва)

с. Ильбяково №3 17 сентября 2020 года

Об избрании представителя 
муниципального образования 
«Ильбяковское сельское поселение» 
в представительный орган Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со ст. 36 Устава муниципального образования 
«Ильбяковское сельское поселение» Азнакаевского муниципального района 
представительный орган муниципального образования «Ильбяковское сельское 
поселение» решил:

Избрать представителем муниципального образования «Ильбяковское 
сельское поселение» в Азнакаевский районный Совет Муслимова Ильгиза 
Рашитовича, депутата от избирательного округа № 6.

Председател Л.Р.Асадуллина


